

BASIN KUPÖRLERİ

05 Haziran 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

10 Yıldır görevde olduğunu belirten Gençlik ve Spor İl Müdürü Gevrek: “İLİMİZDE 121 SPOR KULÜBÜ VE 33 BİN LİSANSLI SPORCUMUZ VAR”

Gençlik ve Spor İl Müdürü Murat Gevrek, 10. yılını doldurduğu İl Müdürlüğünde yaptığı spor faaliyetlerini anlattı.

İsparta Gençlik ve Spor İl Müdürü Murat Gevrek, il müdürlüğünde 10. yılını doldurdu. Göreve geldikten sonra yaptığı çalışmalar katıldığı bir televizyon programında anlatan Gevrek, özellikle sporcu sayısındaki artışa dikkat çekti. Ayrıca spor okulları ve yüzme bilmeyen projelerinin öneminden bahseden Gevrek, “2004 yılında da Gençlik ve Spor Müdürlüğünde İl Müdürü olarak görev aldım. Belirli bir aralıktan sonra da yine bakanlığımızda genel müdürlüğümüzde farklı görevlerde yer aldım 2011 yılından itibaren de aktif olarak Isparta’da Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü görevini yapmaktayım. 10 yılınızı doldurduk şükür. Geldiğimiz yıldan itibaren hakikaten bölgenizin ilimizin gençleri için spor tabanının spor kültürünün oluşması için büyük bir mücadeleye veriyoruz. Bunda da gerçekten başarılı olduk diyebiliriz. Rakamlarla ifade etmek gerekirse şu anda ilimizde 121 kulüp 33 bin lisanslı sporcumuz var. Özellikle yaz spor okullarında benim de çok önemseydiğim değer verdiğim yaz spor okullarında hakikaten Türkiye ortalamasının çok üzerindeyiz. Her yıl haziranın Eylül’e kadar 26-27 ayrı branşta yaklaşık 18 bin gencimize biz yaz spor okullarında eğitim veriyoruz. Bu da ayrı bir gurur kaynağı” dedi. “**KYK’DA VATANDAŞLARIMIZI EN İYİ ŞEKİLDE AĞIRLADIK**”

KYK ile ilgili olarak da konuşan Gevrek, açıklamalarına şöyle devam etti: “Şöyle bilmeyenler için özellikle hatırlatmakta fayda var. Biz 2018 yılından itibaren Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü olarak 3 ana başlıkta hizmet vermekteyiz. Bir tanesi yüksek öğrenim **kredi ve yurtlar kurumu** bize bağlı onun dışında gençlere hizmet verdiğimiz Gençlik Merkezlerimiz ve 3. ayrı ana blokta spor faaliyetleri olarak hizmet vermekteyiz. Bildiğimiz gibi tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde zor bir süreçten geçiyor bu pandemiden dolayı. Bir çok etkinliklerimizi ve faaliyetlerimizi özellikle sportif ve gençlik faaliyetlerimizi yine minimum seviyede tutuyoruz. Çünkü halkımızın sağlığı anlamında özen gösteriyoruz. Ama bunun yanı sıra özellikle pandemiden bildiğimiz gibi mart ayından itibaren dünyanın farklı ülkelerinde ki Türkiye Cumhuriyeti Vatandaşlarımızın ülkemize getirilerek karantina altında tutulması noktasında çünkü büyük bir bildiğiniz gibi panik yaşandı. Onun dışında Dünya’nın farklı noktalarında ki ülkelerinde ki Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları bir panik halinde büyük eylemlerimiz vasıtasıyla ülkesine evine dönmek isteyen vardı. Çok başarılı bir operasyonla özellikle Dış İşleri Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı ve Gençlik ve Spor Bakanlığı koordinesinde müraacaat eden tüm vatandaşlarımızın ülkeye nakli ve geldikten sonra da özellikle herhangi bir bulaşma riskini en aza indirmek için yurtlarımızda 15’er gün misafir ettik. Özellikle ilk katile bildiğiniz gibi Ankara ve Konyayı oraya

gelen özellikle umreçilerimiz arkasından 3. il olarak Türkiye’de ev sahipliği yapan ildik. Murat Hüdavendigar **Yurdun** da ilk kafilayı 500 kişilik bir kafilayı biz **yurdumuzda** 15 gün süresince karantina altında tuttuk. Hakikaten buradan karantina **yurdunda** hizmet veren başta sağlık görevlileri, doktorlarımız, hemşirelerimiz olmak üzere AFAD Müdürlüğü ekipleri ve Gençlik ve Spor Müdürlüğü ekiplerimize canı gönülden teşekkür ediyoruz. Toplamda baktığımız zaman 1500’e yakın Türkiye Cumhuriyeti Vatandaşına Isparta Murat Hüdavendigar **Yurdunda** o dönemde karantina da hizmet etmişiz. Özellikle son yatırımlardan sonra 2017-2018’de hizmete giren idare **yurtlarımız** var. Özellikle 4 bin+5 bin kapasiteli yatak kapasiteli **yurtlarımızdan** sonra Isparta ilini tercih edecek olan Isparta’da bulunan güzide 2 üniversitemiz var. Bir tanesi biraz önce ifade ettiğimiz Süleyman Demirel Üniversitesi ve diğeri de Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi olmak üzere. Yaklaşık bunların toplam öğrenci 80 bine yaklaşmış bulunmakta. Biz müraacaat eden çocuklarımızın tamamına merkez ve ilçeler de dahil olmak üzere **yurt** müraacaatı neticesinde tamamının taleplerini karşılıyoruz. **Yurt** anlamında gerçekten herhangi bir sıkıntımız yok. Özellikle son 4 yıldır bizim üzerine ilave halen çok konforlu **yurtlarımızın** tamamı çok konforlu otel statüsünde öğrencilerimizin beğenerek kaldığı evini aratmadığı iyi bir ev sahipliği yapıyoruz. O **yurt** noktasında herhangi bir sıkıntımız yok. Çocuklarımızın memnuniyetine baktığımızda hakikaten ilimizde bulunan bizim kayıtlı öğrencilerimizin tamamı her türlü etkinlikleri sadece şu gözle bakmamak lazım tamam çocuklarımız Isparta’yı tercih ettikleri dönemde bunun yanı sıra bakıyorlar **yurt** kapasitesine bakıyorlar. **Yurtların** genel görüntülerini biz zaten sosyal medya aracılığıyla internet sitelerimizde zaten çok rahat ilimizde gelmeden daha üniversiteyi tercihte bulunmadan **yurtlarımızın** kapasitesini, özelliklerini görebilme imkanlarına sahipler. Geldikten sonra ki süreçte de sadece konaklama anlamında hizmet vermiyoruz bizim **yurtlarımız** aynı zamanda bir eğitim yuvası bir sosyal kültür ve sanat faaliyetlerinin de icra edildiği çocuklarımızın kişisel gelişimine katkı sunduğumuz mekanlar olarak ta düşünmemiz gerekiyor. O gözle de bakmak gerekiyor diye düşünüyorum.”

16 BİNİN ÜZERİNDE GENÇE YÜZME EĞİTİMİ

Online olarak çalışmalarına devam ettiklerini ve Spor Bakanlığının projelerini Isparta’da da tüm hızıyla sürdürdüğünü bildiren İl Müdürü Murat Gevrek, “Bizim hizmet ettiğimiz nokta gençlik. Dolayısıyla biraz önce ifade etmişim, 3 ayrı başlıkta 1 tanesi **yurtlarımız**. 1 tanesi gençlik faaliyetlerimiz, diğeryse spor faaliyetleriydi. Dolayısıyla direkt etkilenen kurumlardan bitanesiyiz. Maalesef çocuklarımızdan gençlerimizden özellikle ev

sahipliği yaptığımız **yurtlarımızın** sadece bir tanesi nöbetçi **yurt** olmak kaydıyla açtık diğerleri maalesef ilimizde gelemedi. Uzaktan eğitim almaya başladılar. Bu noktada biraz buruğuz. Tabi ki öğrencilerimize kavuşmayı 4 gözle bekliyoruz. **Yurtlarımız** hazır çok ani ve apar topar boşaltılmıştı bildiğiniz gibi. Onun dışında biz gençlik faaliyetleri olarak çocuklarımızın kişisel gelişimine katkı sunmak aracılığıyla gençlik merkezlerimiz var. Cıvı cıvı burada ki aktivitele aklınıza işte bağlamasından ebrusuna bütün sanatsal etkinliklerin olduğu bir birimdi. Bunlara belirli dönem ara vermek zorunda kaldık. Online eğitimlere geçtik online olarak devam ediyoruz. Özellikle benim çok önemseydiğim Türkiye genelinde de çok geç kaldığımız ve çok önemseydiğim bilim teknoloji hamlesi var. Deneye bağlı hamlelerimiz vardı bunlardan bir tanesiydi. Buraya sınavla TÜBİTAK, Teknoloji Bakanlığı, Gençlik ve Spor Bakanlığının koordinesinde öğrenciler seçildi atölyemizde %60’a yakın kayıtlı öğrencimiz var. Bunların eğitimine başlamışken o süreçte ara vermek durumunda kaldık. Halen şu anda da ara verdik. Çocuklarımız online olarak devam ediyor. Bunun burukluğu var. Gençlerimizi ağırlayamıyoruz, gençlerimizi misafir biliyorsunuz minimum düzeyde götürmek durumunda kaldık geçmiş yıllarda biraz önce bahsettim yaz spor okullarında çok önemseyorduk. Yaklaşık 27 ayrı branşta biz 15 binin üzerinde 20 bin öğrenciyeye eğitim veriyorduk. Haziranın Eylül’e kadar bunları pandemiden dolayı kısıtlı hale getirdik. Yaklaşık 500 gencimize yaz spor okullarında eğitim verdik. Bunu hakeza bakanlığımızın çok önemseydiği ve önem verdiği 1 milyon gencimize vatandaşımıza yüzme bilmeyen



projesi başlatılmıştı ve onu tamamladık. Tüm Türkiye genelinde 81 vilayette yaklaşık 1 milyonu geçti. İlimizde de 16 bin üzerindeki gencimize biz son 1.5 yıllık sezonda pandemiye rağmen yüzme eğitimi verdik. İlçelerde Gençlik merkezlerimiz var. Isparta yatırımlarından payını almış bir ilimiz 16 bin kişiye yüzme temel eğitimi verdik bu da bizim için ayrı bir gurur kaynağı. Modern bir 2250 kişilik bir spor salonuna sahibiz. Yine sav bölgesinde uluslararası atletizm sahanız var. Yine yanında futbol sahanız var. 5 ayrı bir tanesi merkezde olmak üzere gençlik merkezlerimiz var. İlçelerimizde bir tanesi Keçiözü’de, bir tanesi Eğirdir’de, bir tanesi Şarkikaraağaç ve Yalvaça olmak üzere son dönemde Isparta olarak da bu yatırımlardan oldukça payını almış bir iliz bundan dolayı. Zaten tesislerin yapılmasıyla birlikte spor altyapısını spor kültürünün oluşması dolayısıyla kendiliğinden geliyor. Ülke ekonomisiyle doğru orantılı gidiyor. Ülke ekonomisi ne kadar gelişirse spor yatırımları da diğer yatırımlarda olduğu gibi payını almaktadır. Şu an için çok büyük bir eksikliğimiz yok. Mutlaka bizi izleyenler diyecektir. Şu anda gündem de 3. ligde ilimizi temsil eden Isparta32spor kulübümüz var play-off’lara kaldı buradan onlara başarılar diliyorum” diyerek sözlerini tamamladı.

*Levent Doğan



CANBEY: YAPILANDIRMA BEKLEYEN VATANDAŞLARIMIZA HAYIRLI OLSUN

Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanun Teklifi, TBMM Genel Kurulu'nda gece saat 04:20'lere kadar süren uzun görüşmelerin ardından kabul edildi.

KDV, ÖTV, MTV, gelir vergisi, kurumlar vergisi, trafik cezası, kara yolu kaçak geçiş ücreti, **KYK** borçları vb. kamu alacaklarının yapılandırılmasını içeren kanun teklifinin yasallaşmasının ardından açıklamalarda bulunan AK Parti Balıkesir Milletvekili Dr. Mustafa Canbey,

"Pandemi döneminde kamu borçlarını ödeme noktasında sıkıntı çeken vatandaşlarımıza ödeme kolaylığı getirdik. Birçok vatandaşımızı yakından ilgilendiren bu düzenlemeyi TBMM Genel Kurulu'nda kabul edilerek yasalastırdık. Borcu olup yapılandırma bekleyen vatandaşlarımıza hayırlı, uğurlu olsun." ifadelerini kullandı.

Yapılandırmanın ayrıntılarına da değinen Milletvekili Canbey; belediyelerin su, atık su ve katık atık ile sunduğu bazı hizmetlerden kaynaklanan alacaklarının da yapılandırma kapsamında yer aldığını belirterek; "Yeniden hesaplanan borçlar, ikişer aylık dönem halinde azami 18 taksite kadar borçlarını ödeyebilecek." dedi.

Canbey konuya ilişkin yaptığı açıklamada şunları söyledi: "Covid-19 salgınının ekonomimize etkilerini azaltmak, istihdamı ve üretimi korumak ve vatandaşlarımızın salgından en az şekilde etkilenmesini sağlamak için aldığımız önlemler ve sağladığımız desteklerin yanında, yaptığımız düzenleme ile

vatandaşlarımızın, işletmelerimizin vergi ve sigorta primleri başta olmak üzere kamuya olan yükümlülükleri erteleyerek, vergi oranlarında indirimde gitmiştik. Kasım 2020'de Pandemi döneminde kamuya olan borçlarını ödeme sıkıntısı çeken vatandaşlarımızın, Hazine ve Maliye Bakanlığına, Ticaret Bakanlığına, Sosyal Güvenlik Kurumuna, il özel idarelerine, belediyelere, büyükşehir belediyeleri su ve kanalizasyon idarelerine ve Yatırım İzleme ve

artırılarak geçmiş vergilendirme dönemleri ile ilgili olası risklerin ortadan kaldırılması ve işletme kayıtlarının fiili durumlarına uygun hale getirilerek kayıtlı ekonomiye geçişin teşvik edilmesine yönelik düzenlemeleri içeren kanun teklifimizle, işletmelerin bilançolarında yer alan gayrimenkuller ile amortismanına tabi diğer iktisadi kıymetler için yeniden değerlendirme yapma imkânı sağlanarak bu kıymetlerin bilançolarda güncel değerleriyle yer alması yönünde

düzenlemeler getirdik.

Diğer taraftan, bazı kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarına olan borçların yapılandırılmasının da düzenlendik. Ayrıca, karşılıksız çıkan çek, protesto edilmiş senet, **kredi** kartı ve diğer **kredi** borçlarını zamanında ödeyemeyen kişilerin yükümlülüklerini yerine getirmeleri halinde geçmiş ödeme performanslarına ilişkin olumsuz kayıtların dikkate alınmayacağı

hususunda da düzenleme yaptık. Salgına karşı mücadelede her alanda önemli mücadeleler veriyoruz. Vatandaşlarımıza bu sıkıntılı dönemde destek olmak için Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde verdiğimiz destek tutarı 661 milyar lirayı geçti. Sadece maddi desteklerle kalmıyor, yapılandırma ve borç erteleme gibi vatandaşlarımıza, esnafımıza nefes aldırarak düzenlemeleri de hızlı bir şekilde hayata geçiriyoruz. Gece geç saatlere kadar yaptığımız görüşmeler neticesinde yasalastırdığımız düzenleme, ihtiyacı olan tüm vatandaşlarımıza hayırlı uğurlu olsun." **Gül Çetinbağ Kanber**



Koordinasyon Başkanlıklarına ve çok sayıda kamu tüzel kişiliğini haiz kuruluşlara olan kesinleşmiş borçlarının yapılandırılması ve taksitler halinde ödenmesi imkânını getirmiştik. Ancak, küresel salgının yayılımının ve etkilerinin devam etmesi nedeniyle yapılandırma taksitlerini ödeyemeyen ya da borçları yapılandırma kapsamında bulunmayan vatandaşlarımıza yeni bir imkân vermek için yeni bir yapılandırma yasası hazırladık. İhtilafı ya da inceleme ve takdir işlemleri devam eden alacaklar için de yapılandırma imkânı getirilerek bu aşamalarda vatandaşlarımıza kolaylık sağlanması, matrah ve vergi artırımını yoluyla vergilemede öngörülebilirliğin



Yeniden yapılandırma görüşmeleri tamamlandı

AK Parti Kırklareli Milletvekili Selahattin Minsolmaz "Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin Kanun Teklifi"nin görüşmelerini tamamladıklarını duyurdu. Kanun ile küresel salgının ekonomiye etkilerinin azaltılması hedefleniyor.

Baştarafı Sayfa 1'de

"Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin Kanun Teklifi" TBMM'de görüşülerek tamamlandı. Kanun ile küresel salgının ekonomiye etkilerinin azaltılmasının hedeflendiğini belirten AK Parti Kırklareli Milletvekili Selahattin Minsolmaz, "TBMM'deyiz ve uzun bir çalışmayla, 'Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılma-

sına İlişkin Kanun Teklifi'nin görüşmelerini tamamladık. Küresel salgının ekonomiye etkilerini azaltmayı amaçlayan kanun vergi, harç, öğrenim kredisi, SGK primi, su-atık su bedeli gibi alacakları yapılandıran, matrah ve vergi artırımını ile işletme kayıtlarının düzeltilmesini içermektedir. Hayırlı olsun." ifadelerini kullandı. (S.Ünver A26)

**'Borç yapılandırma'da
süreç başladı**

**Son tarih
31 Ağustos**

Borç yapılandırması için süreç başladı. Meclis'te kabul edilen kanunla, geniş yelpazede yapılandırmanın önü açıldı. Başvuru için son tarih 31 Ağustos olarak belirlendi

Milyonlarca kişiyi ilgilendiren kanun teklifi Meclis Genel Kurulu'nda kabul edildi. Kapsamlı bir yapılandırma için süreç başladı. Vergi cezaları, SGK prim borçları, gümrük cezaları yeniden yapılandırılıyor. Belediyelerin su alacakları, emlak ve çevre vergisi, motorlu taşıt vergileri, otoyol ve köprü cezaları da bu kapsama alındı.

36 AYA KADAR TAKSİT

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Vedat Demiröz, "Gümrük vergilerinden borcu olanlar, il özel idarelerine borcu olanlar hatta öğrencilerden **Kredi Yurtlar Kurumu**'na borcu olanlar dahil bütün borçları kamuya olan vatandaşların borçlarını yapılandırıyoruz. 6-12-18-36'ya kadar istenilen taksitlerde yapılabiliyor, peşin ödeyenlere yüzde 10 indirim yapıyoruz" dedi.

TBMM'DE KABUL EDİLDİ

Yapılandırmadan yararlanmak için son tarih 31 Ağustos. 30 Nisan'dan önceki kesinleşmiş borçlar yapılandırma kapsamına alındı. İlk taksit ödemesi ise eylül sonu olacak. Yeni düzenleme ile işletmelere de matrah artırımını getirildi. Matrah artırımında bulunan mükelleflerin 2021 yılına devreden zararlarının yüzde 50'si silinecek. Dava safhasındaki kesinleşmemiş amme alacakları da yapılandırılacak.

Borç yapılandırmada detaylar

Borç yapılandırması için süreç başladı. Meclis'te kabul edilen kanunla, geniş yelpazede yapılandırmanın önü açıldı. Başvuru için son tarih 31 Ağustos olarak belirlendi.

EKONOMİ SERVİSİ - Milyonlarca kişiyi ilgilendiren kanun teklifi Meclis Genel Kurulu'nda kabul edildi.

Kapsamlı bir yapılandırma için süreç başladı. Vergi cezaları, SGK prim borçları, gümrük cezaları yeniden yapılandırılıyor. Belediyelerin su alacakları, emlak ve çevre vergisi, motorlu taşıt vergileri, otoyol ve köprü cezaları da bu kapsama alındı.

36 AYA KADAR TAKSİT İMKANI

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Vedat Demiröz, "Gümrük vergilerinden borcu olanlar, il özel idarelerine borcu olanlar hatta öğrencilerden **Kredi Yurtlar Kurumu'na** borcu olanlar dahil bütün borçları kamuya olan vatandaşların borçlarını yapılandırıyoruz. 6-12-18-36'ya kadar istenilen taksitlerde yapılabiliyor, peşin ödeyenlere yüzde 10 indirim yapıyoruz" dedi.

SON BAŞVURU 31 AĞUSTOS

Yapılandırmadan yararlanmak için son tarih 31 Ağustos. 30 Nisan'dan önceki kesinleşmiş borçlar yapılandırma kapsamına alındı. İlk taksit ödemesi ise eylül sonu olacak.

MATRAH ARTIRIMI GETİRİLDİ

Yeni düzenleme ile işletmelere de matrah artırımını getirildi. Matrah artırımında bulunan mükelleflerin 2021 yılına devreden zararlarının yüzde 50'si silinecek. Dava safhasındaki kesinleşmemiş amme alacakları da yapılandırılacak. Kaynak, TRT Haber

